
DISTILLERIE BONOLLO SPA

Stabilimento :

LOC. PADUNI

03012 - ANAGNI (FR)

TL. 0775/778205 FX.778234

Ord.

Num

Fornitore Spedire merce e fattura a ..
021178 R.E.M. SRL DISTILLERIE BONOLLO SPA

VIA FERRUCCIA, 16/A LOC. PADUNI
03010 FR 03012 - ANAGNI (FR)
TEL. 0775/830116 TL. 0775/778205 FX.778234

Intest.fattura a: DISTILLERIE BONOLLO SPA  VIA MOSCA,5 41043 FORMIGINE (MO)  TEL 059-875700

Vs/riferimento. :

Resa merce .... :

Imballo ....... :

Pagamento...... :

Ns/banca ...... :

Vs/banca ...... :

Articolo Q.tà Prezzo

5640100217 MANICOTTO POS.53 27000077 NR 2 240,0000 13/07/2018

Tot. Ordine EURO           1.000,00

PATRICA

OFF.N°0385 DEL 28/05/2018

40 -  FRANCO PARTENZA

C -  Compreso

312 -  RICEVUTA BANCARIA 60 GG DRFFM

08344 -  B.C.C. DI ANAGNI - BIC CCRTIT2TN00

-

5640100221

3340200001

PIGNONE VEL.POS.7 04830818

SPESE DI TRASPORTO

NR

NR

2

1

240,0000

40,0000

13/07/2018

13/07/2018

480,00

480,00

40,00

Um ValoreConsegna

TARTRATO DI CALCIO

115173 29/05/2018

004 ANAGNI   PADUNI

UFFICIO ACQUISTI

DISTILLERIE BONOLLO SPA

VIA MOSCA,5

41043 FORMIGINE MO ITALY

P.I.00155960362

Sede legale  :

Sc.

0775/839345FAX.

Descrizione

Nr. Rich.

74291 -  IBAN:IT89F 08344 74291 000001000117

Vi preghiamo di voler firmare per accettazione e restituire a mezzo fax il presente ordine di acquisto.
Nulla ricevendo entro 2 gg., si riterrà tacitamente accettato il contenuto dello stesso.

MG-7.4/B-05 REV.0 del 30/06/2003

Contiene documentazione confidenziale strettamente riservata al destinatario.

E' pertanto legalmente vietata qualunque copia o utilizzazione di questo messaggio

da parte di persona diversa dal destinatario. Se ricevuto per errore, vogliate cortesemente

informarci tempestivamente a mezzo telefono o fax.


